
UCHWAŁA NR VII/52/2024 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

uchwała intencyjna w sprawie zabezpieczenia środków w budżecie 
gminy w 2025 - 2026 roku na realizację projektu pn. Budowa żłobka 

w Juchnowcu Górnym 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt. 3, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572)uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Juchnowiec Kościelny wyraża wolę zabezpieczenia środków 
finansowych na wkład własny umożliwiających w latach 2025-2026  realizację 
projektu pn. Budowa żłobka w Juchnowcu Górnym w ramach programu rozwoju 
instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "Aktywny Maluch" 2022-2029. 

§ 2. Środki finansowe niezbędne do pokrycia realizacji zadania wymienionego 
w § 1 zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy Juchnowiec Kościelny w roku 
2025 i w roku 2026. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Juchnowiec Kościelny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB4500C-9302-43A2-AF44-9992CCCDA5C5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/52/2024 RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


